liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu tej spółki. Łączna cena sprzedaży akcji wyniosła 382 miliony zł.

   Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Orange Polska w pierwszym półroczu 2014 roku

 38

6.2.2 Podział spółki Contact Center sp. z o.o.

Dnia 8 maja 2014 r. nastąpił podział spółki Contact Center sp. z o.o. (obecna nazwa: Orange Szkolenia sp. z
o.o.), poprzez wydzielenie części jej majątku, stanowiącego zorganizowaną część przedsiębiorstwa i
przeniesienie go na spółkę nowo zawiązaną. Spółka nowo zawiązana przyjęła nazwę spółki dzielonej –
Contact Center sp. z o.o.

6.3 Akcjonariat jednostki dominującej

Na dzień 30 czerwca 2014 r., kapitał zakładowy Spółki wynosił 3.937 mln złotych i był podzielony na 1.312
mln w pełni opłaconych akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 3 złote każda.

Struktura własnościowa kapitału zakładowego na dzień 30 czerwca 2014 r. była następująca:

Akcjonariusz
Liczba

posiadanych
akcji (w szt.)

Liczba głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
Orange Polska

S.A.

Udział w ogólnej
liczbie głosów

na Walnym
Zgromadzeniu
Orange Polska

S.A.

Wartość
nominalna

posiadanych
akcji (w zł)

Udział
w kapitale

zakładowym

Orange SA (poprzednio
France Telecom SA)

664.999.999 664.999.999 50,67% 1.994.999.997 50,67%

Pozostali akcjonariusze 647.357.480 647.357.480 49,33% 1.942.072.440 49,33%

RAZEM 1.312.357.479 1.312.357.479 100,00% 3.937.072.437 100,00%

Na dzień 30 czerwca 2014 r. Orange SA posiadało 50,67% akcji Spółki. Orange SA posiada prawo
powoływania większości Członków Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. Rada Nadzorcza powołuje i
odwołuje Członków Zarządu.

Na dzień 30 czerwca 2014 r. Spółka nie posiada informacji o istniejących umowach lub innych zdarzeniach,
w wyniku których mogą nastąpić zmiany w strukturze akcjonariatu.

W pierwszym półroczu 2014 r. Orange Polska S.A. nie emitował akcji pracowniczych, jednakże w 2007 r.
uruchomiony został Program Motywacyjny Kadry Menedżerskiej (więcej informacji w punkcie 7.2.2).